excellentissime sanctitate. **A**d agnus sanctus et excelsus in sapientie ineffabilis pro funditate. **A**d agnus sanctus et per excelsus in maioriis nunc glorie quantitate. **M**irabilis laudabilis et gloriosus in prodigijs inuisis in auditis et insuetis metuendus et collendus et venerandus ob fibi a domino traditam potestatem honorem et gloriam sempiternam. **A**d agnus certius ergo obsecro eum nec taceamus quoniam maior est omni laude. Notas faciamus in populis glorie sue laudes non miretur homo si quod deus magnificavit et exultaui laudamus. Non hominem piceat uenerari et colere quem deus coluit et ueneratus est. Non potet quispiam iohanni et apostoli is in gloria et sanctitate equando Hieronymum iohanni et apostolis exercere iniuriam quoniam ipsum illis prestare et gloria et sanctitate si possit optaret gloria eius et beatitudo eius est et gloria et beatitudo eius est sua honor laus et reverentia a nobis exhibita Hieronimo eorum singulis exhibetur. Si ergo cupis iohannem baptistam et apostolos uenerari simul uenerare illum quoniam ipsis persona est equalis. Secure ergo domini despulsa formidine iohanni baptiste Hieronimum equaliter et non maiore quam nullus surerit maior omni deuotione et reverentia fateamur. quoniam si nomine facimus iohannis glorie derogamus et magis iniurias exercemur quam laudes huius mei imperiti sermonis opus: quanquam insufficienter: quamquam nihil tam et devote et

reuerenter expletus ad te uenerabilis pater puro corde et magna animi deuotione dirigo supplicans: ut ingenio li mei verbula que de mee imperitie pauperie in laudes eximij Hieronymi obtuli non deridendo: sed caritate debita tollerando legas. **E**t que minus debito dixi ad tantum laudes viri et mee imputes imperitie: et epistole breuitati et eius laudum imense imensitati. **Q**uoniam certe si oiu mortali lingue soli eius laudes pmrent minus debito satis esset mei peccatoris uenerabilis pater esto memor: ut dum in illo steteris loco quo illud sacrum eximij Hieronymi cadaver qescit ei me interuentionibus recommendes. **Q**uoniam nulli dubium est quod ea que optat idem Hieronymus post continuo obtinere. Non in suo aliqualiter fraudat desiderio.

Explicit epistola sancti Augustini de laudibus beati Hieronymi.

Incipit epistola patris Cyrilli ierosolimitani ad beatum Augustinum episcopum de miraculis beati Hieronymi doctoris eximij.

Enerabili viro eporum eximio Augustino yponensi Cyrillus hierosolimitanus pontifex et cuius insimus sacerdotum. Illius sequi vestigia cuius in terris sanctitate radiare non cessat. Ille san. Hieronymi glorio si cuius memoria in benedictione i seculum secutus. Qui et quantum sit et tu simili bene nosti eius usus maxime eloquens et doctrinis: de quo me velle differere cum sim in toto reprobus. et di-

gius q̄z reputo audaciaz. Sed tam
q̄ tua me cogit dilectio vt tibi aliqua
scribā de p̄digij boibis infuetis q̄
per illū in diebus nostris fecit domi-
nus: vt euz celebremini mundo face-
ret et cunctis boibis gloriosum tātū
tuis cōfisus oratiōibus opus aggredi-
dār et breuilogō p̄stringā de multis
panca. Glorioluz huius viri obitum
visionemq̄ meā et miris ca tunc tem-
poris paciēte nosce nō ambigo. Nā
vir vñiqz reuerendus et memorie ob-
litioni nō adde. Eusebius nobil' cre-
monēsis eius discipulus in quo ma-
gistrī refūlit sanctitas et doctrina cu-
ius sapiētiā probitatez et excellentiā
non ignorans: q̄ post biēniū a nostre
mortalitatis miseria ereptus suum
predilectissimum magistrū hierony-
mū in celī p̄ma est secutus vt nobis
eius indicant crebra miracula de qui
bus etiā inferius aliqualiter p̄tracta-
bo. Reuerendo p̄i Hamaso portu-
ensi epo et Theodoro Romanorum
senatori eius fratri. Seuero pbissi-
mo viro eustochio sanctissime mulie-
ri et tibiz multis alijs quos sigillatiz
nominari nō egit: tunc tēporis p̄ su-
as literas totius eius obitus seriem
intimauit. Unde ampli ea que nos-
sti reiterare foret supfluū et dicendo
ruz ip̄dimentū: his ergo omissis ad
eiudē que nō cessant cōtinue clare
miracula noster se st̄lus vertat: vt tua
poscit deuotio et primo ab eusebio vi-
ro sanctissimo eiusdē hiernoymi san-
ctissimi disciplo sumat exōdiū
Et obitū gloriofi bistoronymi

quedam heresis inter grecos lecta
surrexit que ad latinos vsque deue-
nit que suis nefandis nitebat ratiōi-
bus pbaſ qđ anime beatoz vsqz ad
vniuersalis iudicij dñe in quo corpo-
ribus erant iterū cōiungēde visione
et cognitiōe diuina in quo tota confi-
fit beatitudo sanctoz priuabatur. et
damnatoruz anime similiter vsqz ad
diē illum nullis cruciabantur penis.
Quoz ratio talis erat sicut aia cum
corpo meruit vel peccauit ita cum
corpo p̄mia recipit siue p̄cas. Alle-
rebant etiā illius lecte neglīmi nul-
lum fore purgatorij locū in quo ani-
me que nudū de suis peccatis in mū-
do plenā egissent penitentiā purgare-
tur. Qua qdem secta pestifera cres-
bente tantus in nos dolor irrui: vt
nos amplius pigeret vivere: quo me-
is cunctis suffraganeis: episcopis: et
alijs viris catholicis conuocatis eis
ieiunia et oratiōes indixi: vt suam sic
agitari fidē diuina nō p̄mitteret bo-
nitas. Mira res et forte huic similis
nunq̄. Tribus expletis diebus ieiunioz
et orationū subsoqntinocie glo-
riosus hierōymus suo p̄dilectissimo
filio Eusebio orationibus incubenti
manifeste apparens benignaqz eum
allocutione confortās ei dixit in hac
secta pestifera minime formidare cū
sibi finis iam ip̄onendus erit. Quez
Eusebius nimio fulgentē splendore
ita vt in eū oculus humanus aspicere
non valeret suisset intuitus quasi de-
grau somno euigilans p̄gaudio dul-
ces p̄ oculos fundens lachrymas ita
vt pene voce formare posset q̄zum